

Martin Winther Holding ApS

Matrosvænget 16
6710 Esbjerg V

Årsrapport
24. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Martin Winther Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Winther Holding ApS
 Matrosvænget 16
 6710 Esbjerg V

e-mailadresse: martin-winther-andersen@hotmail.com

CVR-nr: 39114232

Regnskabsår: 24/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er beside kapitalandele og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 42 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år, alternativt via kapitaltilførsel

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Eksterne omkostninger		-4.000
Bruttoresultat		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000
Øvrige finansielle omkostninger		-38.374
Ordinært resultat før skat		-42.374
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-42.374
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-42.374
I alt		-42.374

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.620.505
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.620.505
Anlægsaktiver i alt		1.620.505
Aktiver i alt		1.620.505

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-42.374
Egenkapital i alt		7.626
Gæld til banker		414.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.198.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.612.879
Gældsforpligtelser i alt		1.612.879
Passiver i alt		1.620.505

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0